
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Fyzioterapie B0915P360008
	Studijní obor: 
	Akademický rok: 2023/2024
	Autor práce: Adam Nejdl
	Název práce: VLIV VÝDECHOVÉHO TRÉNINKU NA KINEZIOLOGII HRUDNÍKU U HÁZENKÁŘŮ
	Vedoucí práce: Mgr. et Mgr. Václav Beránek, Ph.D., MBA
	Zaškrtávací pole5: Ano
	Zaškrtávací pole6: Off
	1: 29
	BH_1_6: 4
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 5
	BH_1_3: 5
	BH_1_4: 5
	BH_1_5: 7
	2: 17
	BH_2_3: 4
	BH_2_1: 9
	BH_2_2: 4
	3: 43
	BH_3_8: 5
	BH_3_1: 6
	BH_3_2: 5
	BH_3_3: 5
	BH_3_4: 6
	BH_3_5: 4
	BH_3_6: 5
	BH_3_7: 7
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 5
	D: Off
	N: Ano
	DV: Ano
	datum: 9.5.2024
	Tlačítko1: 
	Text1: Abstrakt práce je strukturovaný a formulovaný správně. Teoretická a praktická část práce jsou vyvážené. Teoretická část popisuje kineziologii hrudníku, respirační fyzioterapii a sportovní systém házené. Zde autor práce věnuje dostatek pozornosti incidenci zranění takto orientovaných pohybových akcí a podrobně se věnuje kinetickému řetězci hodu. Závěr: teoretická část je koncipována stručně a jasně s dodržením požadované citační normy.Práce neobsahuje souhlas s výzkumným šetřením, ale obsahuje vzor informovaného souhlasu a detailní popis etických postupů s probandem. Kapitola 4 Cíl a úkoly práce postrádá úkoly práce. Autor je patrně označil za dílčí cíle, neboť například načerpání teoretických znalostí, výběr skupiny, sestavení cvičební jednotky atd. není dílčím cílem k hlavnímu cíli. Autor práce si stanovuje tři výzkumné otázky. Autor práce mohl kapitolu 6. doplnit přehledovou tabulkou základní antropometrie probandů. I přesto, že není uveden design výzkumu, dle kapitoly 6. jisté znaky splňují parametry čistého experimentu s experimentální a kontrolní skupinou (8 týdnů před, po, 5 a 4 probandi). Data jsou hodnocena kvalitativně. Kvalifikační práce předkládá nástroje pro sběr dat a popisuje tréninkovou jednotku (použití pomůcky Threshold PEP). Na VO 1, 2, 3  autor práce odpovídá jasně. Diskuze je přehledná a autor práce zde porovnává výsledky své práce s aktuálními studiemi. V celé práci je třeba ocenit její přehlednost, jasnou strukturovanost, organizaci (například ve vedení kapitoly diskuze). Velmi kladně je možné ohodnotit limity práce, kde jsou zahrnuté oblasti velikosti zkoumaných skupin, problematika subjektivního vnímání bolesti, obecně problematika vyváženosti skupin, psychika jedince, otázky spojené s použitím pomůcky probandem bez přítomnosti experimentátora. Autor práce zde možná se zbytečně velkým důrazem poukazuje na nižší významnost výsledků, což vede k otázce, proč se některým limitům práce nesnažil předejít. Závěr: praktická část je vedena přehledně. Cíle práce byly splněny. Autor práce prokázal schopnost sestavit a realizovat výzkumné šetření. Prokázal, že umí pracovat s citační normou a s interpretací získaných výsledků.  Otázky: 1. Autor práce uvádí limity práce (8.9) a konstatuje, že významnost výsledků jeho kvalifikační práce je nízká. Proč tedy autor práce s uvedenými limity nepracoval v období sestavování metodologie. Jak by bylo možné s uvedenými limity pracovat v navazující studii? Následují tři otázky: 1.1 Autor práce uvádí, že probandi cvičili sami v domácím nebo tréninkovém prostředí a 1 - 2 týdně vedl cvičení výzkumník. Jaké nástroje lze použít pro kontrolu tohoto limitu? 1.2 Jak lze provést lepší vyváženost skupin? 1.3 Velikost experimentální a kontrolní skupiny - jaké hodnoty autor práce doporučuje pro další experimenty? 
	vk: výborně
	Celkové bodové hodnocení PTE: 94
	Celkové bodové hodnocení PT: 34
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


